
,&a,'
Počet listů/pHloh' · 3

Smlouva o dílo dle nabídky HO24/242534 I)atuin: 29.5.2024

SMLOUVA o dílo uzavřená podle § 2586 -§ 2635 zákon č. 89/2012 Sb

OBjEDNATEL: íz F-í qC> :Z
Dětský domov se školou, zák.škola a škol.jídelna
Statutární zástupce:
76861 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM, Havlíčkova 547
Tel.: Fax:
IČO: 63458896 DIČ: nejsme plátci DPH
Banka: Číslo účtu:

ZHOTOVITEL:
V okno s.r.o.
Statutární zástupce: ing. Martin Zelinger
Oprávněn k podpisu: Odložilík Petr

Kroměříž, Skaštice 149
Tel.: - spojovatelka
IČO: 25527266
Banka:

Fax: 5
DIČ: CZ25527266
Číslo účtu:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u, KS v Brně, oddíl C, vložka 30517

ČLÁNEK l.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje vy'obit a dodat výrobky podle nabídky zhotovitele číslo Ho24/242534 ze dne 29.5.2024, která je
nedílnou součásti této smlouvy. Součástí smlouvy jsou i práce uvedené v této nabídce provedené dle specifikace ve
Všeobecných obchodních podmínkách V okno s.r.o.
Objednatel nevyžaduje niontáž se systémem parozábrany dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování

ČLÁNEK 2.
Čas plnění

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a nebezpečí, ve lhůtě odpovídající této smlouvě, za předpokladu, že objednatel splní
veškeré své závazky vyplývající z této smlouvy, zejména stavební připravenost.
Zhotovitel provede dílo v termínu do 02.8.2024.

ČLÁNEK 3.
Cena díla

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následující ceně:
Výrobky a služby dle nabídky číslo HO24/242534
DPH 12,0 %
Celkem k úhradč
Bez ohledu na DPH uvedené v této smlouvě, bude celková výše DPH účtována dle aktuálni
Za DUZP u poskytnutých záloh se považuje den přijeti platby u dodavatele.

ČLÁNEK 4.
Platební podmínkv

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujících platebních podmínkách:
Požadovaná záloha ve výši ve výši 86000.00 KČ
zbývající částka ve výši 36930.00 KČ
zbývající částka bude uhrazena do 3 dnů od předáni díla.

109 759,00 Kč
13 171,00 Kč

122 930,00 Kč
sazby DPH v den předání díla.

Strana ]

22HO24/242534



Smlouva o dílo dle nabídky HO24/242534 " Datum: 29.5.2024

Zhotovitel předá dílo objednateli na místě montáže.

ČLÁNEK 5.
Předání díla

ČLÁNEK 6.
Záruka

Na okna a dveře je poskytována záruka 60 měsíců .
Zámka na žaluzie, sitě, rolety, sekční vrata, ostatní doplňky a zednické zapraveni je 24 měsíců.

Do 24 měsíců od předání díla Váni nabi%ínle be;platné seři;eni oken. Objednatel má nárok na jednn seři;eni ;µ1arnia. v
případě n7)lnění /brllluláře "Hodnocení íáka:nikem " na stránkách msm'.vokno.c;

ČLÁNEK 7.
Smluvní pokuta

Za nedodržení terminu dodáni díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý
započatý den prodlení V případě opožděni zálohové platby bude termín dokončeni posunut nejméně o tuto dobu prodlení. Při
opožděni platby lze uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné čáStky za každý započatý den prodlení , případně odebráni
rýrobků. Přičemž dnem platby se rozumí připsáni dané částky na účet zhotovitele.

ČLÁNEK 8.
Jiná ujednání

Zhotovitel neodpovídá za zdrženi způsobené dodatečnými změnanii.
Pokud sC vyskytnou vícepráce budou účtovány samostatně dodatkem ke smlouvě , nebo na základě daňového dokladu po
dohodě obou stran.
AŽ do úplného zaplaceni díla jsou vSTobky , které jsou předmětem smlouvy majetkem zhotovitele.
Ostatní ujednáni se řídí Všeobecnými obchodninii podinínkami V okna s.r.o.
Objednatel čestně prohlašuje. že uvedené výrobky jsou na bytové účely dle zákona č. 235/2004 Sb.§48 .
Každá ze smluvních stran obdrží l potvrzené vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zveřejni tuto smlouvu v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Přílohy: Nabídka oken a dveří číslo Ho24/242534 ze dne 29.5.2024.

, .
V :' j,u' ľ' (" l y , 1'/ l',

U

ý/jjl,

ZÁ

tel.

Strana 2



E
.2: " "m' : " " ' Z? .r" ' """

l Učiíáíô j",1' ,
L , " .wwmv-oŕmo.c; ', Plästovo a
T"'":t
i 'j íl j: .',í
' . -- íl

V okno s.r.o. - prodejna Holešov
Náměstí Svobody l 16 HOLEŠOV
Telefon:
http:// www.v-okno.cz, E-mail:

htiniková okna a dveře

VÝroba:
Kroměříž Skaštice 149

spojovatelka
účtárna
servis

čít.:
Juka v číslo nabidkv ::a l(mlitkem

1 1 F4024/242E534
IČO: 63458896
Zákazník:
Kontakt
Ac/resu."
E-mail:

Te/e/Ôn:

Číslo: Ho24/242534

Dětský domov se škoioů, zák.škola a škol.jidelna

Havlíčkova 547
CE POD HOSTÝNEM

NABÍDKA OKEN A DVEŘÍ
;

Datum: 2 7.5.2024
P:vhotovil(a):

Te/e/i)

Objednate/ a zhotori/e/ se dohodli na nás/eduji'cich /)/atebnl'ch podmínkách:
Požadovaná záloha ve výši ve výši 86 000,00 KČ
zbývající částka ve výši 36 930.00 KČ
L'HR4DÍ ZBÝJAJ/'C/ Č-1'STKUDO 3 DNŮ OD PŘEDA \'/DIĽ4.

Všechny obrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř.

Íl. Pozice: 1/' It) l JeduodilnC okno

l —-— "
i i

r>

, , L1č>

i ' " · . J

870

Šiřka/výška 870 l 530 mm
Profily: ÉQ - Gealan S8000

Okna bílá

Množství: 10 ks;

Hmotnost: 17 kg

Součásti ceny pozice je
Součást kováni: Okenní klika bílá RAL901
výrobek
Jednodílné okno

11HO24/242534



Nabídka číslo: Ho24/242534 l 124466

Příslušenství
vnější parapety AL tažené 1.5-2.6inm (4cm "nos") - \ýchozi:
180b" AĹu parapet tažený - bílý š-l80 nim. 900 mm
Celková cena včetně doplňků

2. Pozice: 2 l ID 2 Jednodílné okno

"\

Datum: 27.5.2024

Množství: 1 ks

Hmotnost: 16 kg
>

\

e"

..
.

\

.f'

" 7
LO

, J

Šířka/výška 810 l 500 mm
Profily: IQ - Gealan S8000

Okna bílá
Váhorys:

.l

810

Součásti ceny pozice je
Součást kováni: Okenní klika bílá RAL9016
Výrobek
Jednodílné okno
Příslušenství
vnější parapety AL tažené 1.5-2,6inrn (4cin
240b+ Alu parapet tažený - bílý š-240 mm, 8
Celková cena včetně doplňků

3. Pozice: 3 l ID 3 Vchodové dveře

m
'\.

t
E : f

iP
e' ' .. Ĺ
e f

' t
f

g

i, VEN

C '
ť ·

e " '
r . r tt

t
·'.·· . . ľ

;
?-' . t

,Pe,. Ĺ
:ř :

Ĺyw W

Šířka/výška 1060 l 2060 mm
Profily: IQ - Gealan S8000

Boční dveře bílé-otvNEN

Množství: 1 ks

Hmotnost: 45 kg

(D
C3
(N

Š

L_1060_j

ce]ken) 12 ks klíčů

Součásti ceny pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20m
Součást kováni: Závěs BÍLÝ (RAL9016) Simon
3D_K_3035 S8000. V počtu 3 ks na pozici
Součást kováni: Cylindrická vložka-40/55-5klič
Součást kováni: Klika-klika Liege 35mm - bílá
výrobek
Vchodové dveře

Strana 2



Nabídka číslo: Ho24/242534 l 124466

Příslušenství
Dveřní výplň: pvc hladká typ A U=l,3W/m2K 24mm, 774 x
18 l 5 mm

Vložky , klíče : Id Klíče navíc. v počtu 7.0 ks na pozici
Celková cena včetně doplňků

Datum: 27.5.2024

4. Pozice: 4 l ID 4 Vchodové dveře ·

· q
{ 4

' gF
r g

l ' g

r

l,
í. U

'\
l- '\'\,Ĺ

-u

Šířka/výška 750 l 1980 mm
Profily: IQ - Gealan S8000

Boční dveře bílé - otv. DOVNITŘ

Hmotnost: 37 kg

C3
CO
CTi

Váhorys:
Šířka prof. kombinace: 158 rnm

L 750J

celkem 6 klíčů

Součásti cený pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška
Součást kováni: Závěs BÍLÝ (RAL901 6) S
3D_K 3035 S8000. V počtu 3 ks na pozici
Součást kováni: Cylindrická vložka-40/55-5
Součást kováni: Klika-klika Liege 35mm -
výrobek
Vchodové dveře
Příslušenství
Dveřní výplň: pvc hladká typ A U=l,3ů'/m
] 73 5 mm

Vložky , klíče : kl Klíče navíc. v počtu 1,0 ks na pozici
Celková cena včetně doplňků

Instalační práce
Objednatel nevyžaduje montáž se systénľen] parozábrany dle ČSN 74 6077 Okna a vnější
Doprava výrobků na stavbu
Den)ontáž ocelových rámů, 3,4
Montáž plastových oken a dveří
Příplatek za montáž dveří s AL praheni
Demontáž dřevěných zdvqjených oken. 1,2
Zednické zapraveni zevnitř - zdvojená okna TOP
Usazení vnějších parapetů
Odvoz a ekologická likvidace odpadu po demontáži - dřevo. ocel
Vícepráce, vysekání kapes P3 a P4
Zaměřeni, konzultace. doprava, servis

Sumarizace pozic
Cena oken a dveří po sIevě
Dveřní výplně
Doplňky
Parapety venkovní

Strana 3



Nabídka číslo: Ho24/242534 l' 124466 Datum: 27.5.2024

výpočet dph 'i"'
Cena bez DPH 109 759.00 KČ
Základ pro DPH 12.0 % 109 759.00 KČ
DPH 12.0% 13 171.00 Kč
výsledná cena včetně DPH 122 930,00 KČ

Děkujeme.

Platnost cenové nabídky je 14 dní od jejího vyhotovení.

Objednatel čestně prohlašuje, že uvedené výrobky jsou na bytové účely dle zákona č. 235/2004 Sb.
Objednatel souhlasí a potvrzuje navržené provedení - rozměry. členěni a odstín.

Požadovaná záloha ve výši 86 000,00 Kč

Strana 4


